

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 050
Stavba: **Oprava technologického PC na ED Křenovka**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:
Datum: 2. 11. 2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH	145 022,40
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	145 022,40	30 454,70
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	175 477,10
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 050

Stavba: Oprava technologického PC na ED Křenovka

Místo:

Datum:

2. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		145 022,40	175 477,10	
01.1	Rozvody - ÚOŽI	145 022,40	175 477,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava technologického PC na ED Křenovka

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál			136 231,20
Montáž			8 791,20
Cena bez DPH			145 022,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 022,40	21,00%	30 454,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	175 477,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava technologického PC na ED Křenovka

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

136 231,20

8 791,20

145 022,40

OST - Ostatní

136 231,20

8 791,20

145 022,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava technologického PC na ED Křenovka

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosti
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145 022,40

D	OST	Ostatní						145 022,40	
1	K	7592605010	Instalace SW do PC	hod	3,000	0,00	1 425,60	4 276,80	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Instalace SW do PC						
2	K	7592605020	Konfigurace SW v PC	hod	2,000	0,00	1 425,60	2 851,20	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Konfigurace SW v PC						
3	K	9901000600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	1,000	0,00	1 663,20	1 663,20	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.						
4	M	7498200686	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Ostatní Převodník HDMI - DP podpora 4K rozlišení	kus	1,000	1 339,20		1 339,20	Sborník UOŽI 01 2023
PP			ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Ostatní Převodník HDMI - DP podpora 4K rozlišení						
5	M	7592600070	Počítače, SW Počítač - PC klient pro clientské pracoviště kamerového systému	kus	3,000	42 120,00		126 360,00	Sborník UOŽI 01 2023
PP			Počítače, SW Počítač - PC klient pro clientské pracoviště kamerového systému						
6	M	R7492501970	1-CYKY-J 4x50 mm2	m	10,000	853,20		8 532,00	
PP			1-CYKY-J 4x50 mm2						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4111372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ca9a5c96-b90c-4033-8a9f-edfee322605a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2023 11:06:01



e0c8e8cf-dd70-4e25-9383-70bb9eaebdce